

Pirkanmaan resursseja vahvistetaan

HES Sairaankuljetus osti Kangasalan Sairasautot Oy:n

Johtava yksityinen sairaankuljetusyritys HES Sairaankuljetus Oy on ostanut Kangasalan Sairasautot Oy:n Tero Heikkilältä ja Olli Sileniukselta. Vuonna 2002 perustetun yrityksen kaikki työntekijät sekä molemmat omistajat siirtyvät HES-konsernin palvelukseen. Pääomistaja Sentica Partnersin mahdollistama yrityskauppa vahvistaa konsernin asemaa ja toimintaa Pirkanmaalla.

HES Sairaankuljetus Oy on Suomen suurin yksityinen sairaankuljetusyritys, joka on toiminut vuodesta 1989. Yritys toimii kymmenen sairaanhoitopiirin alueella eri puolilla Suomea ja tuottaa lakisääteisiä hoito- ja sairaankuljetuspalveluita kunnille ja sairaanhoitopiireille. Yhtiön systemaattinen kasvu alkoi, kun pääomasijoittaja Sentica Partnersin hallinnoima rahasto osti sen osake-enemmistön lokakuussa 2008. Suomessa meneillään oleva ensihoito- ja sairaankuljetusalan rakennemuutos tarjoaa hyvät mahdollisuudet alan isommille toimijoille.

Nyt ostetussa Kangasalan yksikössä seitsemän henkilöä tuottaa hoitotason sairaankuljetustehtäviä Kangasalan ja Pälkäneen kuntien alueella käytössään kolme ambulanssia.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Markus Ulfstedt
HES Sairaankuljetus Oy
Puh: 040-501 5578
Sähköposti: markus.ulfstedt@hes.fi

Sijoitusjohtaja Christer Niemi
Sentica Partners Oy
Puh: 0400-469 486
Sähköposti: christer.niemi@sentica.fi

HES Sairaankuljetus Oy

HES Sairaankuljetus Oy on Suomen johtava yksityinen sairaankuljetusyritys, joka toimii kymmenen sairaanhoitopiirin alueella eri puolilla Suomea. Yrityksen käytössä on 70 ambulanssia, joilla hoidetaan vuosittain noin 75000 sairaankuljetustapahtumaa. Konsernissa työskentelee noin 300 ensihoidon ja sairaankuljetuksen ammattilaista. Vuonna 2008 konsernin liikevaihto oli 9,5 miljoonaa euroa. Yhtiön omistavat pääomasijoittaja Sentica Partners Oy:n hallinnoima rahasto, Suomen Teollisuussijoitus Oy sekä yhtiön avainhenkilöt. www.hes.fi

Sentica Partners

Sentica on riippumaton kotimainen pääomasijoittaja, joka keskittyy keskisuurten ja pienten kotimaisten yritysten omistamiseen sekä aktiiviseen kehittämiseen. Sentica hallinnoi yhteensä noin 180 miljoonan euron pääomia ja sijoittajina ovat pääasiallisesti suomalaiset institutionaaliset sijoittajat sekä eturivin eurooppalaiset rahastojen rahastot. www.sentica.fi